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AT.Z.2150.44.2.2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul.  Aleje  Jana Pawła II  10 informuje,  że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
elektrod EKG wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
„Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  w  pozycji  2  równoważnej  elektrody  EKG
dla dorosłych przeznaczonej do Holtera i badań wysiłkowych o rozmiarze 55 mm x 41 mm.
Elektroda jest prostokątna, posiada nacięcie do mocowania kabla  i spełnia wszystkie inne
wymagania określone przez Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 1:  

TAK dopuszcza

Pytanie 2:
„Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  w  pozycji  3  równoważnej  elektrody  EKG
pediatrycznej  przeznaczonej  do  krótkotrwałego  monitoringu  i  badań  Holtera.  Kształt
prostokątny,  rozmiar  31  mm  x  45  mm.  Elektroda  spełnia  wszystkie  inne  wymagania
określone przez Zamawiającego.”
 
Odpowiedź na pytanie nr 2:

TAK dopuszcza

 
Pytanie 3:
 „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pozycji 1, 2, 3  podania ceny jednostkowej netto
elektrod  EKG  za  opakowanie  jednostkowe  50  sztuk.  Ilość  zaoferowanych  opakowań
zostanie odpowiednio przeliczona.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający  dopuszcza  podanie  ceny  jednostkowej  netto  i  brutto  za  opakowanie
jednostkowe np. 50 szt., z jednoczesnym przeliczeniu ilości.
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Pytanie 4:
 „Prosimy o dopuszczenie  w pozycjach  1, 2, 3  możliwości podania ceny za najmniejsze
opakowanie handlowe tj. op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający  dopuszcza  podanie  ceny  za  opakowanie  jednostkowe  np.  50  szt,
z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

Pytanie 5:
 „Prosimy o dopuszczenie  w pozycji 1 elektrod prostokątnych o rozmiarze 44 mm x 30 mm,
pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

NIE

Pytanie 6:
 „Prosimy o dopuszczenie  w pozycji 1 elektrod kwadratowych o rozmiarze 40 mm x 36 mm
z języczkiem  ułatwiającym  ich  aplikację,  pozostałe  parametry  oferowanych  elektrod  będą
zgodne z opisem przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

NIE

Pytanie 7:
 „Prosimy o dopuszczenie  w pozycji  1  elektrod  owalnych o rozmiarze  42 mm x 36 mm
z języczkiem ułatwiającym ich aplikację  (średnica 36 mm, średnica z języczkiem 42mm),
pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 7

NIE

Pytanie 8:
 „Prosimy o dopuszczenie  w pozycji  1 elektrod okrągłych o rozmiarze 45 mm x 42 mm
z języczkiem ułatwiającym ich aplikację (średnica 42mm, z języczkiem 45 mm), pozostałe
parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

TAK dopuszcza

Pytanie 9:
 „Prosimy o dopuszczenie  w pozycji  2 elektrod prostokątnych o rozmiarze 55 mm x 40 mm,
pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

TAK dopuszcza
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Pytanie 10:
 „Prosimy o wyjaśnienie  w pozycji 2, czy „nacięcie do mocowania kabla” oznacza podłużne
wycięcie bez przecięcia boków elektrody służące do mocowania kabla ?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający  miał  na  myśli  przecięcie  jednego  boku  elektrody  do  połowy jej  szerokości
celem mocowania kabla.

Pytanie 11:
 „Prosimy o dopuszczenie  w pozycji 2 elektrod bez nacięcia do mocowania kabla, pozostałe
parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

NIE

Małgorzata Popławska
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
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